
年度年 度 令和

件 名

担当課 総務課

入　札　結　果　表

集会所電灯類ＬＥＤ化改修工事

落札

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

紀美野町 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 8時40分

入 札 の 方 法

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

91.3%落 札 率

4

指名競争入札

入　　　札　　　者

株式会社　山中総合設備

中谷電気工業所

増田電気

NEWLIFE　ナカオ

備考入　札　⾦　額

17,137,760円

17,000,000円

17,189,000円

17,172,000円

18,628,000円

落 札 者

落 札 額 【 税 抜 】

17,137,760円 0.992 17,000,000円

ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】最低制限基準価格【税抜】

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】

予定価格(設計⾦額)【税抜】

中谷電気工業所

—

17,000,000円



年度

梅本第1中継所No.1送水ポンプ交換工事

入 札 日 時 令和4年6⽉28日

入 札 の 方 法

紀 美 野 町

件 名

場 所 紀美野町 梅本 地内

担当課 水道課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4

9時00分

指名競争入札

備考

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

入　札　⾦　額

1,280,000円

1,440,000円

1,495,000円

1,498,000円

1,350,000円

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

入　　　札　　　者

株式会社　山中総合設備

近畿電設工業　株式会社

⼤⻄電設　株式会社

安井管材　株式会社

株式会社　冨士商會

ワサ工業　株式会社

中谷電気工業所

増田電気

NEWLIFE　ナカオ

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 1,509,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社　山中総合設備

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 84.8%1,280,000円



松瀬福田緊急連絡管布設工事

入　札　⾦　額

14,710,210円

14,637,000円

14,549,000円

担当課

件 名

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

水道課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

失格

失格

備考

失格

失格

辞退

失格

辞退

落札

失格

松瀬・福田 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 9時20分

入 札 の 方 法 指名競争入札

14,695,000円

14,651,000円

14,520,000円

14,724,000円

14,637,000円

14,593,000円

14,666,000円

入　　　札　　　者

株式会社　山中総合設備

株式会社 野上建設

新谷鉄工

中谷電気工業所

小椋リビングクリーン株式会社

増田電気

株式会社 農地開発

株式会社 吉田組

折口組

宇恵組

品川水道工業株式会社

NEWLIFE　ナカオ

株式会社　松江建設

　　　ー　　　

14,622,000円

　　　ー　　　

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 16,530,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

14,579,000円 1.005 14,651,000円

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社 吉田組

14,651,000円落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 88.6%



担当課

件 名 松瀬橋修繕工事

株式会社 野上建設

株式会社 吉田組

株式会社 世紀工業

株式会社 前谷組

株式会社 農地開発

酒井商店　株式会社

品川水道工業　株式会社

有限会社　なかや造園土木

小椋リビングクリーン株式会社

宇恵組

紀 美 野 町

辞退

辞退

備考

落札

建設課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

松瀬 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 9時45分

場 所 紀美野町

入 札 の 方 法

入　　　札　　　者

株式会社 タニガキ建工

指名競争入札

入　札　⾦　額

1,799,000円

1,799,000円

1,799,000円

1,799,000円

1,799,000円

　　　ー　　　

　　　ー　　　

1,670,000円

1,799,000円

1,700,000円

1,799,000円

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 1,799,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 品川水道工業　株式会社

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 92.8%1,670,000円



担当課

件 名

場 所 紀美野町

3,310,000円

3,343,000円

3,347,000円

3,323,000円

3,327,000円

3,790,000円

3,340,000円

動木 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 10時05分

入 札 の 方 法

建設課

入　札　結　果　表
年 度 令和 3 年度 繰越

酒井商店　株式会社

品川水道工業　株式会社

有限会社　なかや造園土木

小椋リビングクリーン株式会社

樫河池防護柵設置工事

紀 美 野 町

入　札　⾦　額

3,790,000円

3,327,000円

3,338,000円

3,347,000円

入　　　札　　　者

株式会社 タニガキ建工

株式会社 野上建設

株式会社 吉田組

株式会社 世紀工業

株式会社 前谷組

株式会社 農地開発

指名競争入札

備考

失格

落札

失格

失格

失格

宇恵組

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 3,797,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

3,314,000円 1.006 3,333,000円

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社 吉田組

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 87.9%3,338,000円



町道中津川名寄松線道路改良工事

奥佐々 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 10時25分

建設課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

担当課

件 名

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

入 札 の 方 法 指名競争入札

23,709,000円

23,709,000円

26,700,000円

備考

落札

失格

有限会社　ミナミ

品川水道工業　株式会社

有限会社　なかや造園土木

株式会社 栃尾塗装工業

入　札　⾦　額

26,700,000円

23,733,000円

23,686,000円

26,752,000円

23,568,000円

23,828,000円

23,554,000円

23,875,000円

23,851,000円

23,828,000円

23,686,000円

23,709,000円

23,709,000円

23,760,000円

26,752,000円

23,686,000円

入　　　札　　　者

株式会社 タニガキ建工

株式会社 野上建設

株式会社 吉田組

新谷鉄工

株式会社 世紀工業

株式会社 中谷組

折口組

株式会社 中田組

株式会社 前谷組

株式会社 農地開発

上中土木

株式会社　杉野組

酒井商店　株式会社

井岡組

上北組

桐浴建設

23,662,000円

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 26,752,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

23,639,000円 0.997 23,568,000円

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社 世紀工業

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 88.1%23,568,000円



担当課

令和 4 年度

入 札 の 方 法

備考

失格

失格

失格

件 名 町道上神野真国線道路補修工事

場 所 紀美野町 津川 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 10時50分

建設課

入　札　結　果　表
年 度

紀 美 野 町

指名競争入札

失格

失格

辞退

落札

入　札　⾦　額

4,030,000円

4,650,000円

4,030,000円

4,083,000円

4,026,000円

4,055,000円

4,670,000円

4,075,000円

4,047,000円

4,038,000円

4,022,000円

4,670,000円

4,022,000円

　　　ー　　　

4,059,000円

入　　　札　　　者

新谷鉄工

株式会社 中谷組

折口組

株式会社 中田組

上中土木

株式会社　杉野組

井岡組

上北組

桐浴建設

有限会社　ミナミ

株式会社 栃尾塗装工業

芝滝建設

拓建設

有限会社　友和建設

友奈建設

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 4,670,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

4,043,000円 0.999 4,038,000円

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 有限会社　ミナミ

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 86.5%4,038,000円



高畑・三尾川 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 11時15分

入 札 の 方 法

建設課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

担当課

件 名 町道赤木松ケ峯線他舗装補修工事

場 所 紀美野町

4,640,000円

4,177,000円

4,149,000円

4,140,000円

紀 美 野 町

入　札　⾦　額

4,784,000円

4,784,000円

4,131,000円

4,194,000円

4,161,000円

4,144,000円

4,165,000円

4,190,000円

4,202,000円

　　　ー　　　

指名競争入札

備考

失格

辞退

落札

入　　　札　　　者

株式会社 野上建設

株式会社 世紀工業

株式会社 農地開発

株式会社 中谷組

株式会社 吉田組

折口組

桐浴建設

宇恵組

株式会社 中田組

有限会社 友和建設

株式会社 前谷組

品川水道工業株式会社

拓建設

株式会社 栃尾塗装工業

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 4,784,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

4,161,000円 0.994 4,136,000円

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社 栃尾塗装工業

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 86.5%4,140,000円



上ケ井 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 11時35分

入 札 の 方 法

建設課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

担当課

件 名 町道上ヶ井線舗装補修工事

場 所 紀美野町

指名競争入札

紀 美 野 町

4,057,000円

4,057,000円

3,550,000円

3,557,000円

3,529,000円

3,518,000円

3,532,000円

3,560,000円

3,564,000円

　　　ー　　　

3,935,000円

3,543,000円

備考

失格

失格

入　札　⾦　額

3,545,000円

3,529,000円

落札

失格

失格

失格

辞退

失格

入　　　札　　　者

株式会社 野上建設

株式会社 世紀工業

株式会社 農地開発

株式会社 中谷組

株式会社 吉田組

折口組

桐浴建設

宇恵組

株式会社 中田組

有限会社 友和建設

株式会社 前谷組

品川水道工業株式会社

拓建設

株式会社 栃尾塗装工業

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 4,057,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

3,529,000円 1.006 3,550,000円

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社 農地開発

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 87.5%3,550,000円



⻑谷 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 13時10分

入 札 の 方 法

建設課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

担当課

件 名 町道工業団地１号線舗装改良測量調査設計業務委託

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

6,400,000円

6,550,000円

6,550,000円

6,000,000円

6,580,000円

6,370,000円

6,350,000円

6,400,000円

6,580,000円

6,360,000円

6,600,000円

6,500,000円

指名競争入札

備考

落札

入　札　⾦　額

6,550,000円

6,675,000円

入　　　札　　　者

株式会社中山総合コンサルタント

株式会社 NAC総建

株式会社 近代技研

株式会社 オーシーティー

ワコウコンサルタント 株式会社

和歌山航測 株式会社

有限会社 熊野路測量設計 和歌山⽀店

株式会社 石井コンサルタント

株式会社 センダイ工部コンサルタント

株式会社　データ技研

⻄畑測量設計 株式会社

和建技術 株式会社

株式会社 コスモ技研

株式会社 タニガキ建工

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 6,679,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 ワコウコンサルタント 株式会社

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 89.8%6,000,000円



鎌滝・⻑谷・野中・釜滝・初⽣谷・⻄野 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 13時25分

入 札 の 方 法

建設課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

担当課

件 名 橋梁修繕設計業務委託（鎌滝橋　外５橋）

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

18,000,000円

18,100,000円

17,700,000円

16,000,000円

17,260,000円

18,100,000円

18,100,000円

18,000,000円

18,100,000円

18,100,000円

18,000,000円

17,400,000円

指名競争入札

備考

落札

入　札　⾦　額

17,400,000円

18,000,000円

17,200,000円

17,600,000円

17,200,000円

入　　　札　　　者

⻄畑測量設計 株式会社

株式会社 日本インシーク 和歌山⽀店

株式会社　三匠

国際航業株式会社　和歌山営業所

株式会社 オーシーティー　　　

ワコウコンサルタント株式会社

和歌山航測 株式会社

株式会社 イーホッシュ

玉野総合コンサルタント株式会社　和歌山事務所

株式会社エース 和歌山営業所

中央復建コンサルタンツ株式会社 和歌山営業所

株式会社 オリエンタルコンサルタンツ　和歌山事務所

株式会社間瀬コンサルタント 和歌山営業所

株式会社 センダイ工部コンサルタント

⻘葉コンサルタント株式会社

株式会社 データ技研

株式会社東洋コンサルタンツ 和歌山営業所

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 18,100,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 ワコウコンサルタント株式会社

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 88.4%16,000,000円



下佐々 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 13時40分

入 札 の 方 法

消防本部

入　札　結　果　表
年 度 令和 4〜6 年度

担当課

件 名 紀美野町消防庁舎新築工事設計監理業務委託

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

47,000,000円

29,500,000円

　　　ー　　　

61,000,000円

58,000,000円

53,800,000円

72,000,000円

80,000,000円

59,900,000円

52,500,000円

指名競争入札

備考

落札

辞退

入　札　⾦　額

81,000,000円

39,600,000円

78,000,000円

入　　　札　　　者

株式会社 浦野設計 関⻄⽀社

株式会社 岡本設計

株式会社 内藤建築事務所 奈良事務所

株式会社 阿波設計事務所 和歌山⽀店

共同設計株式会社

株式会社 石本建築事務所 ⼤阪オフィス

株式会社 都市環境設計

株式会社 ⼤建設計 ⼤阪事務所

株式会社 横河建築設計事務所 ⼤阪事務所

株式会社 日総建 ⼤阪事務所

株式会社 相和技術研究所 ⼤阪事務所

株式会社　綜企画設計 和歌山⽀店

株式会社 徳岡設計

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 100,240,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 共同設計株式会社

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 29.4%29,500,000円



毛原下 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 13時55分

入 札 の 方 法

総務課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

担当課

件 名 毛原下集会所解体撤去工事設計監理業務委託

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

1,180,000円

1,156,000円

指名競争入札

備考

落札

辞退

入　札　⾦　額

1,168,000円

1,180,000円

1,140,000円

1,150,000円

　　　ー　　　

入　　　札　　　者

株式会社 小川一級建築士設計事務所

株式会社　バウ建築企画設計事務所

株式会社 岡本設計

有限会社 平井設計

榎本一級建築設計事務所

株式会社 ジェミニ設計

有限会社 アール企画

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 1,180,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社 岡本設計

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 96.6%1,140,000円



鎌滝 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 14時10分

入 札 の 方 法

教育課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

担当課

件 名 上神野公園広場施設解体撤去工事測量設計監理業務委託

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

備考

 辞退（入札書）

辞退

落札

辞退

 辞退（入札書）

 辞退（入札書）

指名競争入札

入　札　⾦　額

　　　ー　　　

1,567,000円

　　　ー　　　

1,550,000円

　　　ー　　　

　　　ー　　　

　　　ー　　　

入　　　札　　　者

株式会社 小川一級建築士設計事務所

株式会社　バウ建築企画設計事務所

株式会社 岡本設計

有限会社 平井設計

榎本一級建築設計事務所

株式会社 ジェミニ設計

有限会社 アール企画

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 1,567,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 有限会社 平井設計

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 98.9%1,550,000円



星の動物園周辺 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 14時25分

入 札 の 方 法

教育課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

担当課

件 名 みさと天⽂台駐⾞場誘導警備業務委託

場 所 紀美野町

紀 美 野 町

備考

辞退

落札

入　　　札　　　者

和歌山警備保障　株式会社

株式会社 紀州ゼネラルコーポレーション

有限会社 山光

富士警備保障 株式会社

指名競争入札

入　札　⾦　額

72,000円

　　　ー　　　

72,000円

72,000円

72,000円

72,000円

66,000円

株式会社 クリーンテック

株式会社 トラスト・トレーディング

株式会社 紀北総合警備

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 72,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社 紀北総合警備

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 91.7%66,000円



担当課 住⺠課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

件 名 紀美野町塵埃処理場水質検査業務委託

場 所 紀美野町 下佐々 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 14時40分

入 札 の 方 法

紀 美 野 町

指名競争入札

備考

落札

入　札　⾦　額

742,600円

750,000円

720,000円

785,000円

入　　　札　　　者

一般社団法人 和歌山県薬剤師会

和建技術 株式会社

協同組合 中紀環境科学

有限会社和歌山アナライズ

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 806,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 協同組合 中紀環境科学

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 89.3%720,000円



14時55分

入 札 の 方 法

入　　　札　　　者

株式会社 サイバーリンクス 海南⽀店

有限会社 カワカミ

株式会社 ディエスジャパン 和歌山店

株式会社 ファーストオーエー

株式会社 稲葉

紀 美 野 町

備考

落札

辞退

辞退

担当課 保健福祉課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4〜9 年度

件 名 会計年度任⽤職員⽤パソコン賃貸借業務

場 所 紀美野町 下佐々 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日

指名競争入札

富士通Japan株式会社 和歌山⽀店

入　札　⾦　額

19,800円

12,740円

　　　ー　　　

13,500円

13,100円

　　　ー　　　

51.0%12,740円

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 25,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 有限会社 カワカミ

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率



紀 美 野 町

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 38,600円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

落 札 者 株式会社トヨタレンタリース和歌山

落 札 額 【 税 抜 】 落 札 率 80.6%

場 所 紀美野町 下佐々 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 15時10分

入 札 の 方 法

備考

落札

辞退

指名競争入札

入　　　札　　　者

⼤和リース株式会社　和歌山営業所

株式会社トヨタレンタリース和歌山

トヨタカローラ和歌山株式会社

株式会社なかモーター自工

入　札　⾦　額

31,500円

31,128円

　　　ー　　　

担当課 保健福祉課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

件 名 集落⽀援員（地域⾒守り）⽤自動⾞賃貸借業務

36,600円

31,128円



担当課 保健福祉課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

件 名 こうのこども園液化石油ガス調達単価

場 所 紀美野町 神野市場 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 15時25分

入 札 の 方 法 指名競争入札

入　　　札　　　者 入　札　⾦　額 備考

エコガス株式会社　和歌山営業所 469円

ながみね農業協同組合　紀美野営農⽣活センター 471円

野上美⾥ガス協同組合 464円 落札

落 札 者 野上美⾥ガス協同組合

落 札 額 【 税 抜 】 464円 落 札 率 94.7%

紀 美 野 町

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 490円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —



落 札 者 野上美⾥ガス協同組合

落 札 額 【 税 抜 】 362円 落 札 率 97.8%

紀 美 野 町

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 370円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —

入 札 の 方 法 指名競争入札

入　　　札　　　者 入　札　⾦　額 備考

エコガス株式会社　和歌山営業所 368円

ながみね農業協同組合　紀美野営農⽣活センター 367円

野上美⾥ガス協同組合 362円 落札

担当課 企画管財課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

件 名 紀美野町役場本庁舎液化石油ガス調達単価

場 所 紀美野町 紀美野町役場本庁舎 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 15時40分



担当課 税務課

入　札　結　果　表
年 度 令和 4 年度

件 名 令和5年度評価に係る標準宅地の時点修正業務委託

場 所 紀美野町 紀美野町全域 地内

入 札 日 時 令和4年6⽉28日 15時55分

入 札 の 方 法 指名競争入札

入　　　札　　　者 入　札　⾦　額 備考

清水不動産鑑定士事務所 1,431,000円

株式会社　明和不動産鑑定所 215,000円 落札

株式会社　阪和不動産鑑定所 1,000,000円

小林一三不動産鑑定事務所 　　　ー　　　 辞退

南海鑑定センター株式会社 660,000円

落 札 者 株式会社　明和不動産鑑定所

落 札 額 【 税 抜 】 215,000円 落 札 率 15.0%

紀 美 野 町

※上記入札⾦額に10％に相当する額を加算した⾦額が法律上の入札⾦額である。

予定価格(設計⾦額)【税抜】 1,431,000円

最低制限基準価格【税抜】 ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格 【 税 抜 】

— — —

調 査 基 準 価 格 【 税 抜 】 —


